UBND PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA
PHÒNG VĂN HÓA – XÃ HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VHXH
V/v tuyên truyền và tham gia Cuộc thi

“Tìm kiếm ý tưởng sáng tạo, mô hình ứng
dụng Đề án 06 thúc đẩy chuyển đổi số, cải

cách hành chính”

Nam Gia Nghĩa, ngày       tháng 11 năm 2025

Kính gửi:
- Các phòng, ban đơn vị phường Nam Gia Nghĩa;
- Các đơn vị trường học;
- Các tổ dân phố trên địa bàn phường.

Thực hiện Công văn số 2284/SVHTTDL-QLTTBCXB, ngày 17/11/2025
của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Lâm Đồng về việc tuyên truyền và tham
gia Cuộc thi “Tìm kiếm ý tưởng sáng tạo, mô hình ứng dụng Đề án 06 thúc đẩy
chuyển đổi số, cải cách hành chính” trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng. Phòng Văn hóa
– Xã hội đề nghị các phòng, ban, đơn vị trường học và ban cán sự các tổ dân phố
phối hợp triển khai, cụ thể như sau:

Tuyên truyền rộng rãi về nội dung kế hoạch Cuộc thi “Tìm kiếm ý tưởng
sáng tạo, mô hình ứng dụng Đề án 06 thúc đẩy chuyển đổi số, cải cách hành chính”
đến các tầng lớp Nhân dân trên địa bàn phường, nhất là cán bộ, công chức, viên
chức và người lao động, cán bộ, chiến sĩ các lực lượng vũ trang; đoàn viên, hội
viên học sinh, sinh viên trên địa bàn phường. Triển khai phù hợp, lồng ghép nội
dung tuyên truyền vào các hoạt động ngoại khóa, sinh hoạt tập thể, sinh hoạt tổ
dân phố.

Vận động cán bộ, công chức, viên chức và nhân dân trên địa bàn phường
hưởng ứng tham gia Cuộc thi “Tìm kiếm ý tưởng sáng tạo, mô hình ứng dụng Đề
án 06 thúc đẩy chuyển đổi số, cải cách hành chính” do tỉnh tổ chức.

Phòng Văn hóa – Xã hội phường kính để nghị các phòng, ban, đơn vị và
các Tổ dân phố phối hợp triển khai thực hiện. Trong quá trình thực hiện nếu có
khó khăn, vướng mắc, đề nghị phản ánh kịp thời về phòng Văn hóa – Xã hội
phường để xem xét, hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND phường;
- Lãnh đạo phòng VHXH;
- Lưu; VT, Yến.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Hà Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T16:38:42+0700
	Lâm Đồng
	Lê Hà Sơn<sonlh.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-26T17:10:58+0700

		2025-11-26T17:10:55+0700

		2025-11-26T17:10:55+0700

		2025-11-26T17:11:13+0700